
 
        
   
 

       1 
  
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – společná ustanovení 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VYBUDOVÁNÍ ZÁZEMÍ PRO ŠPP A ZLEPŠENÍ PODMÍNEK PRO PRÁCI S DIGITÁLNÍMI 
TECHNOLOGIEMI 

Část 1 – stavební úpravy bez oken 

Část 2 – výměna oken 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/46/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

638/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000824 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10965.html  

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské náměstí 2 

SÍDLO: Chodské náměstí 2, Plzeň, 301 00 IČO: 49778064 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jitka Maulová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Romana Tichotová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP, CZ06.04.01/00/22_043/0002105 

 

Tato Zadávací dokumentace je zároveň Výzvou podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 

Veřejná zakázka je financována z Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027; 43. výzva; 

Projekt číslo CZ.06.04.01/00/22_043/0002105 
 

 

 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10965.html


 
 
 

                                                    

  2 
 

1  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

Zakázka s názvem 

„VYBUDOVÁNÍ ZÁZEMÍ PRO ŠPP A ZLEPŠENÍ PODMÍNEK PRO PRÁCI S DIGITÁLNÍMI 
TECHNOLOGIEMI“   

je podlimitní veřejnou zakázkou zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ.  

Veřejná zakázka je rozdělená na tři části zadávané v samostatných zadávacích/poptávkových řízeních. 

Hlavní detail veřejné zakázky v E-ZAK:   https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10965.html   

Na této adrese dodavatelé naleznou zadávací podmínky, odkaz na jednotlivé části VZ, vysvětlení zadávací 
dokumentace a další informace o veřejné zakázce. 

Předpokládaná cena veřejné zakázky (v součtu všech částí zakázky!!!):   6 607 057 Kč bez DPH. 

Části veřejné zakázky: 

Část 1   Vybudování zázemí pro ŠPP a zlepšení podmínek pro práci s digitálními technologiemi – 1. část - 
stavební úpravy bez oken;  

 Předpokládaná hodnota 1. části:  4 865 762 Kč bez DPH 

Detail 1. části veřejné zakázky v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10966.html  

Předmětem této části zakázky jsou stavební práce. 

CPV kód:  název: 
45000000-7  Stavební práce  
45214000-0  Stavební úpravy budov sloužících vzdělání a výzkumu  

Část 2   Vybudování zázemí pro ŠPP a zlepšení podmínek pro práci s digitálními technologiemi – 2. část - 
výměna oken;  

 Předpokládaná hodnota 2. části:  1 157 075 Kč bez DPH 

Detail 2. části veřejné zakázky v E-ZAK:  https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10967.html  

Předmětem této části zakázky jsou stavební práce. 

CPV kód:  název: 
45000000-7  Stavební práce  
45214000-0  Stavební úpravy budov sloužících vzdělání a výzkumu  
45420000-7 Stavební zámečnictví a stavební truhlářské práce 

Část 1 a část 2 jsou zakázky na stavební práce. Dodavatel může podat nabídku na jednu nebo obě výše 
uvedené části veřejné zakázky na stavební práce.  

Na těchto adresách jednotlivých částí VZ dodavatelé naleznou zadávací dokumentaci, která je současně 
Výzvou k podání nabídek, přílohy, vysvětlení zadávací dokumentace a další informace k příslušné části veřejné 
zakázky.  

 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10965.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10966.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10967.html


 
 
 

                                                    

  3 
 

Část 3 Vybudování zázemí pro ŠPP a zlepšení podmínek pro práci s digitálními technologiemi – vybavení 
učeben ICT;  

Předpokládaná hodnota části 3: 584 220,00 Kč bez DPH  

Předmětem této části zakázky je dodání vybavení učeben ICT. 

Část 3 bude v souladu s §18 odst. 3 ZZVZ zadávána postupem odpovídajícím předpokládané hodnotě 
této části. Předpokládaná hodnota této části nepřesahuje 20 % souhrnné předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky. Část 3 bude zadávána zadavatelem v samostatném poptávkovém řízení. 

 

 

 

V Plzni 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….. 
Ing. Jitka Maulová 
ředitelka 

Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské náměstí 2 
za Zadavatele 

 


		2024-02-08T07:41:56+0100
	Ing. Jitka Maulová




